

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 20/2017
- b) Licitação Nr.: 13/2017-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 24/03/2017
- e) Objeto da Licitação SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

F M PNEUS LTDA (227)

1	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000 X 20, BORRACHUDO	UN	56,00	0,0000	310,7709	17.403,17
2	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	UN	30,00	0,0000	327,3015	9.819,05
3	RECAPAGEM DE PNEU 1.400 X 24	UN	16,00	0,0000	727,3366	11.637,39
4	RECAPAGEM DE PNEU 1.300.24	UN	10,00	0,0000	694,2759	6.942,76
5	RECAPAGEM DE PNEU 17.5.25	UN	12,00	0,0000	1.024,8834	12.298,60
6	RECAPAGEM DE PNEU 19.5L - 24	UN	6,00	0,0000	1.031,4956	6.188,97
7	RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R17,5	UN	6,00	0,0000	218,201	1.309,21
8	RECAPAGEM DE PNEU 9.17.5	UN	6,00	0,0000	211,5888	1.269,53
9	RECAPAGEM DE PNEU 18.4.30	UN	16,00	0,0000	958,7619	15.340,19
10	RECAPAGEM DE PNEU 12.4.24	UN	8,00	0,0000	476,0749	3.808,60
11	RECAPAGEM DE PNEU 7.50.16	UN	10,00	0,0000	211,5888	2.115,89
12	RECAPAGEM DE PNEU 12.5.80.18	UN	4,00	0,0000	429,7898	1.719,16
13	RECAPAGEM DE PNEU 23.1.26	UN	2,00	0,0000	1.732,3836	3.464,77
14	VULCANIZAÇÃO PEQUENA	UN	30,00	0,0000	33,0608	991,82
15	VULCANIZAÇÃO MÉDIA	UN	20,00	0,0000	112,4066	2.248,13

Saltinho, 24 de Março de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2017 - PR

Processo Administrativo: 20/2017
Processo de Licitação: 20/2017
Data do Processo: 10/03/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

F M PNEUS LTDA (227)

16	VULCANIZAÇÃO GRANDE	UN	30,00	0,0000	231,4253	6.942,76
						Total do Fornecedor: 103.500,00
						Total Geral: 103.500,00

Saltinho, 24 de Março de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL